Skomlin, dnia 26.01.2011r

ZP 341-1/2011                                                                                          Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego którego przedmiotem jest: „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami obejmujące miejscowości Skomlin ul. Wschodnia, do stadionu Zbęk, Malinówka, Złota Góra, Wróblew, Smugi, Bojanów i Toplin”

                                           WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawców w dniu 25.01.2011r,  działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004  r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Czy dla przedmiotowego obszaru gmina posiada aktualny miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź: 

Dla przedmiotowego obszaru gmina nie posiada aktualnego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 


Pytanie nr 2

Czy na trasie przewidzianej wstępną koncepcją występują kolizje z wodami płynącymi, podlegające pozwoleniu wodno-prawnemu?

Odpowiedź:

Na trasie przewidzianej wstępną koncepcją występują kolizje z wodami płynącymi , podlegające pozwoleniu wodno-prawnemu. ( miejscowość Toplin – kanał Toplinka, kanały melioracyjne)

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający przewiduje lokalizację w pasach drogowych czy działkach prywatnych?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje lokalizację w pasach dróg powiatowych i gminnych oraz przez działki prywatne.

Pytanie nr 4

Jaką ilość przyłączy należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć około 300 przyłączy

Pytanie nr 5

W uproszczonej koncepcji na załączniku graficznym występuje 6 przepompowni, a w SIWZ rozdz. IV pkt.1 napisano, że 5 przepompowni?

Odpowiedź:

Należy zaprojektować 6 przepompowni zgodnie z załącznikiem graficznym uproszczonej  koncepcji 

Pytanie 6

Czy po trasie projektowanych rurociągów występują obszary Natura 2000, tereny górnicze, tereny zamknięte lub objęte ochroną konserwatorską?

Odpowiedź:

Po trasie projektowanych rurociągów nie występują obszary Natura 200, tereny górnicze, tereny zamknięte i objęte ochroną konserwatorską.

Pytanie 7

Jaki status maja drogi objęte opracowaniem i czy Zamawiający przewiduje na etapie projektu budowlanego opracowywanie projektów organizacji ruchu?

Odpowiedź:

Drogi objęte opracowaniem mają status dróg powiatowych i gminnych. Zamawiający przewiduje na etapie projektu budowlanego opracowanie projektów organizacji ruchu. 

Pytanie 8

Jeżeli w trakcie uzgodnień z właścicielami gruntów wystąpią komplikacje lub nie będzie możliwości uzyskania zgody na dysponowanie gruntem (często nieuregulowany stan prawny działek) to czy Zamawiający pomoże w jej uzyskaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający  przewiduje w razie wystąpienia komplikacji lub nie będzie możliwości uzyskania zgody na dysponowanie gruntem udzielenie pomocy w jej uzyskaniu.

 Pytanie 9

W przypadku przeciągających się procedur administracyjnych np. z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego, pozwolenia wodno-prawnego jeżeli będzie wymagane lub pozwolenia na budowę, to czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu przekazania kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej?

Odpowiedź:

W przypadku przeciągających się procedur administracyjnych np. z uzyskaniem decyzji o środowiskowych  uwarunkowaniach, decyzji o lokalizacji celu publicznego, pozwolenia wodno-prawnego itp. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu przekazania kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej  

Pytanie 10

Zamawiający podaje w SIWZ, iż jest w posiadaniu mapy do celów projektowych, prosimy o podanie w jakiej jest ona formie , papierowej lub/i elektronicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający  jest w posiadaniu mapy do celów projektowych w formie papierowej i elektronicznej

Pytanie 11

Czy wskazany przez Zamawiającego termin wykonania zamówienia – 15.12.2011r jest to termin złożenia wniosku, czy termin uzyskania  prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę?

Odpowiedź:

Termin wykonania zmówienia wskazany przez Zamawiającego w SIWZ – 15.12.2011r jest to termin wykonania i dostarczenia Zamawiającemu całości przedmiotu zamówienia.

Pytanie 12

W przypadku przyłączy czy będą one projektowane do granic działek czy do obiektów posesji, do pierwszej studzienki z wejściem na posesję, za ogrodzeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający  przewidział zaprojektowanie przyłączy do obiektów posesji ze studzienką kontrolną w odległości do 5 m od granicy działki.

Pytanie 13

Czy na trasie kanalizacji podciśnieniowej występują cieki wodne dla przekroczenia których będzie wymagane pozwolenie wodno-prawne?

Odpowiedź:

Na trasie kanalizacji podciśnieniowej występują cieki wodne dla przekroczenia których będzie wymagane pozwolenie wodno-prawne

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuszcza projektowanie kanalizacji w pasach drogowych? Jeśli tak to prosimy o określenie  zarządców tych dróg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kanalizacji w pasach drogowych będących pod zarządem Gminy Skomlin i Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu.

Pytanie 15

Czy teren objęty projektem zawiera tereny PKP?

Odpowiedź:

Teren objęty projektem nie zawiera terenów PKP

Pytanie 16

Czy na terenie objętym projektem występuje obszar Natura 2000?

Odpowiedź:

Na terenie objętym projektem nie występuje obszar Natura 2000

Pytanie 17

Czy obszar opracowania lub jego część leży w strefie ochrony wód, krajobrazu chronionego, parku krajobrazowego lub podobnej?

Odpowiedź:

Cały obszar opracowania nie leży w strefie ochrony wód, krajobrazu chronionego, parku krajobrazowego lub podobnej.

Pytanie 18

Czy Zamawiający  przewiduje wydłużenie terminu wykonania umowy przy nieterminowym załatwianiu spraw przez urzędy?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu wykonania umowy w przypadkach określonych w rozdziale XVIII  SIWZ pkt.2 ppkt.d

Pytanie 19

Ile czasu ma Zamawiający na sprawdzenie i akceptację koncepcji rozwiązań technicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje na sprawdzenie i akceptację koncepcji rozwiązań 15 dni.

